
Dohoda o narovnání

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

Jihoměstská majetková a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce číslo 12900

se sídlem: Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Vladimírem Červíčkem, prokuristou

tČ: 28199081

DIČ: CZ 28199081

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 108735359/0800

telefon: +420 226 801 200
e-mail: infotiihomestska.cz
dále jen „Nájemce“

a

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145
se sídlem: Blatenská 2145, 148 00 Praha 4
zastoupená: Alenou Pobudovou, ředitelkou školy
IČ: 64936350
DIČ: CZ64936350
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000830329/0800
telefon: 272 933 137, 274 251 550
email: info@ms-blatenska.cz
dále jen „Podnájemce“
společně jako „smluvní strany“ spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o narovnání s dohodou o vypořádání bezdůvodného obohacení

I. Úvodní ustanovení

1. Na základě smlouvy o podnájmu nebytových prostor ze dne 31. 12. 2009, ve znění dodatku č. 1 ze
dne 29.8.2011 a dodatku č. 2 ze dne 1.9.2011 a dodatku č. 3 ze dne 1.2.2018, jejímž předmětem je
přenechání podnájemci do užívání nebytové prostory v objektu č.p. 2149 v ulici Babákova, Praha 4 o
výměře 1.225,70 m2, pozemek parc. č. 2117/127 — zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 798 m2 a
pozemek parc. č. 2117/128 — ostatní plocha, o výměře 2458 m2 (dále jen „podnájemní smlouva“),
podnajímá nájemce podnájemci nemovité věci specifikované v či. I. a či. Ii výše uvedené podnájemní
smlouvy.

2. Smluvní strany po uzavření nájemní smlouvy zahájily vzájemná plnění. Následně upravily podmínky
podnájmu (rozsah podnájmu a výše podnájemného) prostřednictvím písemných dodatků.

3. Dodatečně bylo nájemcem zjištěno, že nebyla splněna podmínka řádného uveřejnění dodatku č. 3
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen „ZRS“), ve znění pozdějších předpisů, když nedošlo
ke zveřejnění uzavřeného dodatku č. 3 ke smlouvě v registru smluv ve lhůtě stanovené zákonem a
došlo ke zrušení dodatku č. 3 od počátku dle 7 odst. 1 ZRS.

4. Plnění poskytnutá na základě zrušeného dodatku č. 3 smlouvy jsou bezdůvodným obohacením na
straně nájemce, protože bylo plněno ve vyšší míře, než bylo sjednáno a z právního důvodu, který
odpadl.

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



Ii. Účel dohody

1. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacenía dále touto dohodou upravují podle 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, všechna vzájemná práva a povinnosti.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují nadále si poskytovat vzájemná plnění v souladu s ujednáními obsaženými
v podnájemní smlouvě ze dne 31.12.2009, ve znění jejích dodatků Č. 1 ze dne 29.8.2011, Č. 2 ze dne
1.9.2011 a Č. 3 ze dne 1.2.2018, která je jako příloha číslo 1 nedílnou součástí této dohody. Smluvní
strany prohlašují, že smlouva a písemné dodatky k ní uzavřené tvoří závaznou část smluvních ujednání
této dohody.

2. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ust. 2993 zák. Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník vrácení toho, co již každá ze stran podle zrušeného dodatku č. 3 plnila,
ani nebudou ve smyslu ust. 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu za
poskytnutá plnění ze zrušeného dodatku Č. 3 smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že přijímají plnění, která si vzájemně poskytly na základě zrušeného
dodatku č. 3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila se na úkor
druhé smluvní strany.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží dvě a podnájemce jedno
vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí nájemce. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů,
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní strany určitá a srozumitelná, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha:
- podnájemní smlouva ze dne 21.12.2009
-Dodatek Č. 1 ze dne 29.8.2011 Dodatek č. 2 ze dne 1. 9.2011, Dodatek č. 3 ze dne 1. 2. 2018,

V Praze dne V Praze dne

aj tkov a.s. MATEŘSKÁ ŠKOLA, Praha 4
O . Ii O Blatenská 2145

1490 a - Háj šBlatenská 2145, 14800 Praha 4

ič: 2819908 iČt C12819 31 ‚ť ľ tel.: 272 933 137, 724 251 550

e-mail: nfo ómestska.c IC: 64936350

Nájemce Podnájemce:
Jihoměstská majetko á as., Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145
zastoupená zastoupená
Ing. Vladimírem Červíčkem, prokuristou Alenou Pobudovou, ředitelkou školy

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



SMLOUVA O PODNAJMU NEBYTOVYCB PROSTOR

Í Č NS 2149-01/N
(podle zákona č.116/1990 Sb. v platném znění)

Jihoměstská majetková a. s.
se sídlem: Ocelíkova 672/1, P$C 149 41 Praha 4
zastoupená: Rostislavem Korbelem, ředitelem akciové společnosti
zapsaná do obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce
číslo 12900

28199021
DIČ: CZ28199081
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 108735359/0800
telefon: 267 913 120, 603 418 441
e-mail: info(jihomestska.cz

dále jen „Nájemce«
a

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145
se sídlem Blatenská 2 145/2, Praha 4 Chodov
zastoupena Mgr. Sanou Vaníčkovou

64936350
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000830329/0800
telefon: +420 724 251 550
e-mail: infotms-b1atenskacz

dále jen „Podnájemce«
tuto

smlouvu o podnájmu nebytových prostor

uzavřenou dle zák9na Č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném
znění (dále také „zákon o nájmu nebytových prostoť‘).

či. I.

Úvodní ustanovení

Li. Nájemce je z titulu nájemní smlouvy uzavřené dne 30.3.2009 mezi Nájemcem jako
nájemcem na straně jedné a městskou částí Praha 11, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41
Praha 4, jako pronajímatelem na straně druhé (dále také „Pronajímatelem“) oprávněn užívat
a se souhlasem Pronajímatele podnajmout objekt Č.p. 2149 v ulici Babákova, v Praze 4 na
pozemku parc. Č. 2117/127 a pozemku parc. č. 2117/12$ vkatastrálním území Chodov,
uvedené v Cl. II. této smlouvy.

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



1.2. Katastrální úřad pro hlavní město Prahu vede objekt a pozemky v katastru nemovitostí na
LV 1639 vk.ú. Chodov.

1.3 Souhlas přenechat Předmět podnájmú Podnájemci do Podnájmu je schválen nájemní
smlouvou č. NS 2149-01/N mezi Městskou částí Prahy 11 a Jihoměstskou majetkovou, a.s ze
dne 30.3.2009.

1.4 Nájemce přenechává Podnájemci Předmět podnájmu do užívání za podmínek
stanovených v této smlouvě. Podnájemce podpisem této smlouvy prohlašuje, že se seznámil
se stavem Předmětu podnájmu a že k němu nemá žádné připomínky.

či. II.

Předmět smlouvy

2.1 Nájemce přenechává Předmět podnájzriu uvedený v článku 1.1 této smlouvy Podnájemci
do užívání:

a) Objekt č.p. 2149 v ulici Babákova na pozemku parc. Č. 2117/127 v katastrálním území
Chodov, ve kterém se nachází nebytové prostory o výměře 1316 m2,v tomto členění:

1.pp

číslo místnosti popis výměra trn2)

0.01 Sklad 9,4

0.02 Sklad 18,8

0.03 WC 1,7

0.04 Sklad prádta 2,4

0.05 hyg. zázemí/úklid 5,1

0.06 Chodba 18,6

0.07 Stroj. vtz, technologie 33,4

0.08 Předávací stanice 41,3

0.09 Sklad prádla 2,7

0.10 Sklad 29,6

0.11 Sklep 3,2

0.12 Chodba 20,4

0.13 Technická místnost 4,3

1.NP

Číslo místnosti Popis výměra (m2)

1,01 Vstup/zádveří 4,2

2



1,02 Chodba 12

1,03 Denní místnost 15,6

1,04 Šatna 5,5

1,05 WC 0,8

1,06 Úklid 1,1

1,07 Šatna 22,4

1,08 umývárna 14,7

1,09 WC děti 9,6

1,10 Denní místnost 127

1,11 Přípravna jídel 11,8

1,12 Sklad 4,7

1,13 Sklad lůžkovin 12,1

1,14 Chodba 8,1

1,15 Úklid 1

1,16 WC 1,4

1,17 Chodba 2,5

1,18 Šatna/denní místnost 9,8

1,19 Kancelář 15,9

1,20 Kuchyně 48,7

1,21 výtah, šachta 1,1

1,22 Příjem surovin 21

1,23 Denní sklad 15,6

Sklad DKP, server

1,24 slaboproud 4,1

1,25 Sklad potravin 17

1,26 Sklad, hrubá přípravna 13,2

1,27 Chodba, schodiště 17,2

1,28 Vstup/zádveří 3,2

1,29 Vstup/zádveří 4,9

1,30 Přípravna jídel 11,6

1,31 Sktad 4,6

1,32 Sklad 6

1,33 WC 2,6

3



1,34 Sklad 2,9

1,36 Denní místnost 127

1,37 Sklad lůžkovin 15,5

1,38 Šatna 5,6

1,39 Wc 0,9

1,40 Úklid 1,2

1,41 - Chodba, schodiště 17,2

1,42 — Šatna 22

1,43 umývárna 15,2

1,44 WC děti 9,4

1,45 Vstup/zádveří 11,9

1,46 - sklad 15,2

• 1.47 sprcha, umyvadlo 2

2.NP

Číslo místnosti Popis výměra trn2)

2,01 Pokoj 14,2

2,02 Pokoj 8,8

2,03 Chodba 9,3

2,04 Sklad 2,7

2,05 WC 1,1

2,06 Koupelna 4

2,07 Pokoj 16,2

2,08 Sklad 10,3

2,09 fPoko] 22,4

2,10 Kuchyň 6,9

2,11 Chodba 4,1

2,12 Chodba 15,5

2,13 Kancelář 31,8

2,14 Výtah. šachta 1,1

2,15 Chodba, schodiště 21

2,16 Chodba 3,4

2,17 Úklidová místnost 1,4

2,18 WC 1,4

4



b) Pozemek parc. č. 2117/128v katastrálním území Chodov o výměře 2458 m2.

Předmět podnájmu je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí této
smlouvy a tvoří přflohu Č. 1 této smlouvy.

2.2 Podnájemce se zavazuje platit za užívání Předmětu podnájmu nájemné specifikované v
této smlouvě.

2.3 Podnájemce je oprávněn předmět nájmu nebo jeho část přenechat do podnájmu nebo
jakéhokoliv užívání třetí osobě jen s písemným souhlasem nájemce, vyjma nájmů
jednorázových a krátkodobých nepřesahujících 250 hodinJkalendářní rok. Veškeré
uzavřené smlouvy o jakémkoliv užívání nebo podnájmu je podnájemce povinen předat na
vědomí nájemci do 14 dnů od jejich uzavření.

či. ni

UčeI nájmu

3.1. Předmět nájmu, specifikovaný v Či. II, odst. 1. této smlouvy, se přenechává do užívání
nájemci k účelu:

provozování předškolního vzdělávání v souladu se zřizovací listinou mateřské školy.

2,19 Denní místnost 7,3

2,20 Přípravna jídel 13,2

2,21 Sklad 4,4

2,22 Sklad lůžkovin 10,8

2,23 Denní místnost 126,5

2,24 Denní místnost 15,6

2,25 šatna 5,7

2,26 WC. 0,9

2,27 Úklidová místnost 1,2

2,28 Chodba, schodiště 17,1

2,29 Šatna 22,4

2,30 Umývárna 15,1

2,31 WC děti 9,6

2,32 WC 1,4

2,33 Strojovna výtahu 0,7

5



3.2. Nájemce se výslovně zavazuje užívat předmět nájmu výhradně v souladu s platným
kolaudačním rozhodnutím a jen ke smluvenému účelu, který je speciIkován v bodě 1. tohoto
článku. Při porušení této povinnosti může být dána pronajímatelem výpověď z nájmu.

3.3. Nájemce byl pronajímatelem seznámen s tím, že předmět nájmu specifikovaný v Či. ii,
odst. 1. této smlouvy, byl zkolaudován jako dislokované pracoviště ZS, Babákova 2149,
Praha 4 na základě kolaudačního rozhodnutí č.j. MCP1 1/09/054852/QV/Kři ze dne
15.12.2009.

ČL W.

Doba trvání smlouvy

4.1 Podnájemní smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2010 na dobu neurčitou.

4.2. Výpovědní lhůta je dohodnuta v délce 1rvání tří měsíců a počíná běžet prvního dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4.3 Ke dní vzniku podnájmu bude Podnájemci předán Předmět podnájmu ve stavu
způsobilém ke smluvenému užívání, a to na základě předávacího protokolu podepsaného
oběma stranami.

4.4. Nájemce i Podnájemce jsou oprávnění skončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez
udání důvodu. Výpověď musí být doručena druhé smluvní straně a je účinná doručením.
V pochybnostech se má za to, že výpověd‘ byla doručena druhé straně pátého dne poté, co
byla podána na poštu. Podnájemce je povinen předat Předmět podnájmu zpět Nájemci
nejpozději do 15 dnů ode dne nabytí účinků výpovědi. V případě porušení této povinnosti je
povinen zaplatit Nájemci smluvní pokutu ve výši l.000- Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každý den prodlení.

4.5. Podnájemce si je vědom, že v důsledku ukončení nájemního vztahu mezi
Pronajímatelem a Nájemcem zaniká vztah podnájemní zřízený touto smlouvou. Nájemce se
zavazuje, že do, 7 kalendámuích dnů ode dne, kdy se dozví o ukončení nájmu, sdělí písemně
Podnájemci tuto skutečnost. V takovém případě je Podnájemce povinen vyklidit a předat
Předmět podnájmu Nájemci, resp. Pronajímateli do 60 dnů ode dne, kdy mu byla taková
skutečnost Nájemcem oznámena.

či. v.

Nájemné

5.1. Nájemné za užívání Předmětu podnájmu bylo sjednáno dohodou. Výše základního
nájemného je pro tuto smlouvu stanovena sazbou 196,- Kč ročně za jeden metr čtvereční
plochy objektu budovy (slovy: sto devadesát šest konin českých ročně za jeden metr
čtvereční) a 2,60 Kč ročně za m2 pozemků, (slovy: dvě koruny české šedesát haléřů za jeden
metr čtvereční).

6



5 2 Celkove ročm najemne plochy objektu budovy je 257 936,00 Kč (slovy dvě stě padesat
sedm tisíc devět set třicet šest korun českých). Celkové roční nájemné plochy pozemku je

‚ 6 390,80 Kč (slovy: šest tisíc tři sta devadesát korun českých osmdesát haléřů).

5.3. Podnájemce se zavazuje platit nájemci roční nájemné ve výši 264 327,00 Kč (slovy:
dvě stě šedesát čtyři tisíc tři sta dvacet sedm korun českých) čtvrtletně ve výši 66 081,75 Kč
(slovy: šedesát šest tisíc osmdesát jedna korun českých sedmdesát pět haléřů) splatné vždy do
IS. dne kalendářního prvého měsíce každého kalendářního čtvrtletí (tj. termíny 15. ledna,
15. dubna, 15. července, 15. října), za něž je nájemné brazeno,na účet pronajímatele č.
108735359/0800 vedený u Ceské spořitelny, a. s. Dnem úhrady nájemného je den připsání
nájemného na účet Nájemce.

5.4. Nájemce a podnájemce se dohodli, že první den splatnosti nájemného za období od 1. 1.
2010 do 31. 3. 2010 v celkové výši 66 081,75 Kč (slovy: šedesát šest tisíc osmdesát jedna
korun českých sedmdesát pět haléřů) je den 15. 2 .2010.

5.5. Nájem je osvobozen dle 56 odst. 4 zákona č. 23 5/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Za
datum uskutečnění zdanitelného plnění pro účely osvobození se považuje den splatnosti
nájemného, tzn. DUZP je vždy 15. 1., 15. 4., 15. 7., 15. 10. daného roku.

5.6. Spolu $ nájemným je Podnájemce povinen platit náklady na služby poskytované v
souvislosti s užíváním Předmětu podnájmu. Podnájemce se zavazuje zaplatit Nájemci za
služby, jejichž poskytování je spojené s podnájmem na základě jednotlivých faktur
vystavených Nájemcem. Procentuelnf podíl spotřebitele (Podnájemce nebytového prostoru)
vychází z celkového součtu možných pronajímatelných ploch objektu Babákova 2149 a
velikosti pronajímaného nebytového prostoru Podnájemce, který tvoří daný procentuebí podíl
k celkové spotřebě.

• Elektrická energie (dle elektroměru)
• Teplo (dle podlahové plochy)

• Teplá užitková voda (dle podlahové plochy)
• Náklady boilerové stanice (dle podlahové plochy)
• Plyn (dle plynoměru)

• Srážkové vody (dle podlahové plochy)

• Studená voda (vodné, stočné)

5.7. Nezaplatí-li podnájemce v příslušném termínu splatnosti nájemné a úhrady za služby,
jejichž poskytování je s užíváním nebytových prostor spojeno, zavazuje se smluvní pokutu ve
výši 0,05% z dlužného nájemného za každý den prodlení.

5.8. Valorizace: od 1. dubna každého kalendářního roku, počínaje rokem 2010, bude
výše nájemného upravována (valorizována) tak, že vypočtené roční nájemné bude
vynásobeno koecientem, který je součtem jedna pIus údaj o výši inflace v procentech za
předcházející kalendářní rok podle sdělení Českého statistického úřadu podělený jedním stem.

a) Takto upravené (valorizované) roční nájemné bude platné a nájemce se zavazuje jej
uhradit vždy od 1.4. běžného roku a současně se stává ročním nájemným, které bude
upraveno (valorizováno) obdobným způsobem pro další podnájemní období.

7

satrapova
Zvýraznění



b) Nájemce Podnájemci písemně oznámí výši ročního nájemného na příslušné nájemní
období vždy nejpozději do 31.3. každého kalendářního roku.

Či. VL

Udržba a úklid

6.1 Podnájemce se zavazuje hradit náklady spojené s obvyklým udržováním nebytových
prostor, které jsou předmětem podnájmu. Pod obvyklým udržováním se rozumí rozsah oprav
obdobný, jako byl rozsah drobných oprav a nákladů spojených s běžnou údržbou uvedených
v nařízení vlády č.258/1995 Sb.

6.2 Podnájemce se zavazuje odstranit závady a poškození, které v Předmětu podnájmu, v
příslušenství i v objektu způsobil. Nestane-li se tak, má Nájemce právo po předchozím
upozornění Podnájemce na závady a poškození tyto odstranit a požadovat od Podnájemce
nábradu, kterou se Podnájemce zavazuje uhradit do 15 dnů od doručeni výzvy k její úhradě.

6.3 Podnájemce se zavazuje, že nebude provádět stavební úpravy ani jinou podstatnou
změnu v Předmětu podnájmu bez předchozího písemného souhlasu Nájemce, a to ani na svůj
náklad.

6.4. Nájemce je oprávněn provádět stavební úpravy Předmětu podnájmu a jiné podstatné
zrněny Předmětu podnájmu po projednání s Podnájemcem. Provádí-li Nájemce takové úpravy
na příkaz příslušného orgánu státní správy, je Podnájemce povinen jejich provedení umožnit,
jinak odpovídá za Škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

6.5 Podnájemce se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Nájemci potřebu oprav,
které má zajistit Nájemce a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav, jinak
Podnájemce odpovídá za Škodu, která nesplněním této jeho povinnosti vznikla.

6.6. Provede-H Podnájemce technické zhodnocení Předmětu podnájmu nebo objektu, ve
kterém je Předmět podnájmu situován (za podmínky souhlasu Nájemce), jeho vynaložené
náklady mu nebudou ze strany Nájemce při skončení podnájmu uhrazeny.

6.7. Podnájemce je povinen provádět uklid příslušenství Předmětu podnájmu, zejména jím
využívaných společných prostor objektu způsobem a v temiínech v tomto objektu obvyklých.

Či. vil.

Další povinnosti Podnájemce

7.1. Podnájemce se zavazuje užívat Předmět podnájmu ke sjednanému účelu, podle
platných právních předpisů a takovým způsobem, aby nedošlo k narušeni chodu a provozu
školy a‘ školního vyučování . Podnájemce se musí zdržet všeho, čím by nad míru přiměřenou
obtěžoval jiného, nebo čím by vážně ohrožoval výkon jeho práv. Zejména nesmí nad míru
přiměřenou poměrům obtěžovat jiné hlukem, prachem, kouřem, pachy, pevnými a tekutými
odpady, světlem, stíněním a vibracemi.

8



7.2. Podnájemce odpovídá za Škodu způsobenou jinému svojí čimiostí.

7.3. Nájemce má po předchozím telefonickém upozornění Podnájemce alespoň tři (3)
pracovní dny předem právo vstupu do. Předmětu podnájmu ke kontrole objektivních
skutečností způsobu a rozsahu smluveného užívání Předmětu podnájmu. Pokud Podnájemce
bez vážného důvodu odmítne, bude toto odmítnutí považováno za užívání Předmětu
podnájmu v rozporu se smlouvou. Podnájemci bude zasláno písemné upozornění a odmítne-li
opět vstup Nájemci, příp. pronajímateli do Předmětu podnájmu, je nájemce oprávněn podat
z tohoto důvodu výpověď z podnájmu. V případě havárie, pokud se Nájemci nepodařilo
Podnájemce kontaktovat (telefonicky nebo e-mailem) a zajistit tak jeho přítomnost, je
Nájemce oprávněn vstoupit do Předmětu podnájmu za účelem zjištění příčin a odstranění
následků havárie i bez vědomí a přítomnosti Podnájemce. Nájemce je povinen Podnájemce o
takovém vstupu do Předmětu podnájmu informovat bez zbytečného odkladu po jeho
provedení.

7.4. Podnájemce odpovídá za dodržování bezpečnostních opatření, zejména protipožárních
předpisů Předmětu podnájmu I objektu, v němž je Předmět podnájmu situován.

7.5. Podnájemce je povinen strpět a umožnit vstup těm, kteří na základě zvláštních zákonů
nebo platných předpisů jsou oprávněni vykonávat preventivní a kontrolní činnost.

ČL WH.

Povinnosti Nájemce

8.1. Nájemce je povinen předat Předmět podnájmu Podnájemci ke dni podpisu této smlouvy a
Podnájemce je povinen Předmět podnájmu takto převzít. O převzetí Předmětu podnájmu jsou obě
smluvní strany povinny sepsat a podepsat předávací protokol, ve kterém bude uveden stav Předmětu
podnájmu, včetně počtu předávaných klíčů od Předmětu podnájmu a soupisu vybavení a zařízení
Předmětu podnájmu.

8.2. Nájemce je povinen zajistit Podnájemci nerušený výkon uživatelských práv
Podnájemce po celou dobu podnájemního vztahu podle této smlouvy, a to zejména tak, aby
bylo možno dosábnout jak účelu této smlouvy, tak i předmětu činnosti podle či. II, odst. 2.1
této smlouvy.

či. Ix.

Pojištění

9.1 Podnájemce je povinen a zavazuje se nejpozději do jednoho měsíce od podpisu této
smlouvy uzavřít pojistné smlouvy v rozsahu pojištění odpovědnosti za Škodu, která by mohla
vzniknout na věci Předmětu podnájmu, případně na objektu, v němž je Předmět podnájmu
situován i na majetku jiných, kterým by z činnosti Podnájemce nebo z nebytových prostor
užívaných Podnájemcem mohla vzniknout škoda.

9.2 Pokud Podnájemce odmítne nebo neuzavře Nájemcem předepsaná pojištění, bude toto
neuzavření považováno za užívání Předmětu podnájmu v rozporu se smlouvou. Podnájemci

9



bude zasláno písemné upozornění a nebudou-li do jednoho měsíce pojištění uzavřena, bude
podána výpověď. Podnájemce předá Nájemci doklad o uzavření pojístky nejpozději do
jednoho měsíce od podpisu této smlouvy.

či. X.

Závěrečná ustanovení

1O.1.Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v
platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

1O.2.Změny a doplfiky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.

1O.3.Přílohou této podnájemní smlouvy jsou:

Příloha č. 1: situační plán předmětu nájmu
Příloha č. 2: situační plán přístupových komunikací
Příloha č. 3: plná moc
Příloha č. 4: seznam drobných oprav

1O.4.$mlouvajc veřejně přístupnou listinou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

1O.5.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpísu smluvnítni stranami.

1O.6.K uzavření podnájemní smlouvy za Nájemce je zmocněn ředitel akciové společnosti
p. Rostislav Korbel na základě plné moci ze dne 11. 2. 2008.

1O.7.$mlouva se vyhotovuje v šesti autorizovaných stejnopisech, z nichž Nájemce obdrží
čtyři a Podnájemce dvě vyhotovení.

VPrazedne3l. 12. 2009 VPrazedne3l. 12. 2009

Nájemce:
Rostislav Korbel
ředitel akciové společnosti

-

(J

OO ra 4
IČ: 2i(Q6i CiČ C22«3t23Di

• ÁYo3ct‘
Podnájemce:
Mgr. Jana Vaníčková
ředitelka mateřské školy

MT5KÁ
tatenské 2745

148 00 Praha 4- Ji Městotel.: 272 933 J 37, 272 934 622
IČO: 6493635010

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



Příloha č. 2



Příloha Č. 3

PLNÁ ř1ňoc

Jihomestská majetková a.s. se sídlem Ocelíkova 672, Praha 4, zastoupena předsdou
představenstva panem Luďkem Zítkou (zmocnitel), zmocňuje podle 31 a následného
občanského zákoníku pana RostisJ2va Korbela, bytem Piafanová 964, Jesenice u Pra]iý,
252 42, RC: 69071510239 (zmocněnce) kvýkonu činností, které jsou obsahem funkce
řeaitele akciové společ.osti s účinností odS. 2.2002. Jedná se ot

Oprávnění k uzavíráni pracovních siukv
Oprávnění k uzavírání obchodních smluv

• Oprávnění k uzavírání nájemních smluv

Fraha 11.02.2008

Podle ověřovací knihy úŘADU M5TSK5 ČASTI PRAHA 11
poř. . lealtzace 139 [2006 --: uzaa podpis za v1astn
LudkZítks, 24.4. 1960, Bens%ov
jmno, příjmeni, datum S místo narozeni
Praha 4, A 9ustiruSvO 2053126
adresa místet-valóhapobyt
•

o,rno: ._. :_I.

občanský průkaz, 110202356
v druh a čisto dokladu, na zdk1ad ktorúho byly zjištěny osobní údaje uvedenA

tAto ověřovací dulo3ce

V Fraze dne 11. 2. 2008

SyIv!a MstekouA
JmAno a příjmení ověící osoby, kterd

Tuto plnou mojám J

Rostis]av Korbel, RČ 690715/0239

z7
Luděk Zítka

Předseda představenstva

Jihoměstská majetková a..
Qcelfkova 672)1
14941 Prah4

IČO: 281308J, DIČ:CZ28I 99081
-maH: InfcjihomeStk.cZ

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



Příloha č. 4

SEZNAM DROBNÝCH OPRAV

1. Zdravotní zařízení

- upevnění uvolněného umyvadla, klozetové mísy, mušle, dřezu, výlevky, vany, výléváku,
bidetu, klozetové nádrže, konzol

- oprava, výměna výtokového ventilu — kohoutku
- oprava sifonu a lapače tuku, i výměna
- oprava odpadního a přepadního ventilu
- oprava baterie
- oprava sprchy pevné nebo hadicové
- výměna těsnění
- výměna řetízku a zátek ke všem předmětům
- oprava, výměna dvířek u obezděné vany
- oprava, výměna podpěr, růžic, táhel
- čištěni zanesených odpadních rour ústících do kanalizační stoupačky
- oprava, výměna násosky, splachovače, plovákové koule s pákou, padákového drátu a

páky, sedacího prkénka s poklopem, průchodního ventilu před klozetovou nádrží,
klozetové manžety

-

- zabroušení padákového sedla
- výměna těsnění případně kuželky pro ventily
- oprava tlakové splachovače s výměnou jednotlivých drobných součástí
- oprava, výměna ochranných rámů u dřezů a výlevek
- provedení přívodu a odpadu vody u nově osazených zařízení /pračka, kotel.. J

2. Elektrická zařízení
- oprava, výměna vypínačů všeho druhu, pojistek a jističů všeho druhu, zásuvek, tlačítek,

objímek, zvonkového a signalizačního zařízení, včetně tlačítka u vchodu, transformatoru,
zvonku

- oprava osvětlovacích těles, případně výměna jejich jednotlivých součástí
- připojení nových elektrických přístrojů a spotřebičů

3. Sporáky a vařiče plynové a elektrické, plynové radiátory a přenosná plynová
kamínka

- oprava, výměna uzavíracích kohoutů plynu
- oprava hořáků
- výměna a doplňování šroubků, nýtů a ostatních drobných součástí
- oprava, výměna vypínačů etektrického proudu
- oprava plotýnek a pečící trouby
- výměna přívodního kabelu nebo hadice
- výměna plechu, pekáče a roštu do pečící trouby
- pročištění plynovodních přívodek od plynoměru ke spotřebičům

4. Ohřívače vody, plynové průtokové a elektncké zásobníky
- oprava, výměna membrány, ventilů a páky, tlakového péra regulačního zařízení hořáku,

rour a kolen na odvod spálených plynů, čištění, provádění ochranných nátěrů, oprava
topné patrony, oprava termostatu



5. Etážová topení
- oprava, výměna napouštěcího a výpustného ventitu
- přetěsnění jednotlivých přírub
- oprava odvzdušňovacího ventilu
- provedení ochranných nátěrů
- oprava dvířek
- výměna roštu
- výměna kouřových rour
- utmelení kotle
- odsazíapopele
- zařízení ventilu nebo kohoutku u topných těles

6. Chladící zařízení
- výměna náplně chladící směsi nebo oleje
- mazání a čištění motoru a kompresoru
- výměna těsnění
- výměna rozběhového kondenzátoru
- výměna hnacího řemene
- seřízení termostatu
- oprava, výměna přívodového kabelu

7. Kování a zámky
- oprava, výměna kliky, olivy, štítku, tlačítka, poštovní schránky, nárazníků, mezidveřních

spojů, zachycovačů rolet, západek, závěsů, kolejniček, kladek, ventilaci, řetízků, táhel,
zámků, vložek do zámků, klíčů

8. Okna a dveře
- tmelení oken
- menší oprava, výměna dělících příčlí a lišt zasklených dveří
- zasklívání oken a dveří
- výměna části obložení okenních parapetů

9. Podlahy
- oprava uvolněných dlaždic do 1,5 m2
- upevnění, výměna prahu
- upevnění, ná.brada podlahových lišt
- oprava rohovníků
- menší oprava PVC do 1,5 m2

10. Rolety a žaluzie
- oprava, výměna navíjecího mechanismu
- vyspravení plátna
- výměna šňůry
- oprava dřevěné svinovací rolety /žaluzie/
- oprava vyklápěcího zařízení žaluzie
- spojení lišt, výměna plíšku
- oprava zámku u nůžkových mříží nebo železných rolet
- výměna per u železných rolet



11. Domácí telefony
- oprava, výměna tetefomií šňůry, vložky mikrotelefoimí a sluchátkové, seřízení domácího

telefonu

12. Nábytek
- veškeré opravy
- nátěr

13. Zednické opravy
opravy omítek, obkladů do 1,5 m2

14. Malby, nátěry
veškeré malby do 1,5 m2





DODATEK Č. 1
k podnájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor

Č. NS 2149-O1ÍN

(podle zákona Č.116/1990 Sb. v platném znění)

Jihoměstská majetková a. s.
se sídlem: Ocelíkova 672/1, PSC 149 41 Praha 4
zastoupená: Bc. Rostislavem Korbelem, ředitelem akciové společnosti
zapsaná do obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce
číslo 12900
iČ : 28199081
DIČ: CZ2819908ĺ
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 108735359/0800
telefon: 267 913 120, 603 418 441
e-mail: info(jihomestska.cz

dále jen „Nájemce“
a

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145
se sídlem Blatenská 2 145/2, Praha 4 Chodov
zastoupena Mgr. Janou Vaníčkovou
IC: 64936350
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000830329/0800
telefon: +420 724 251 550
e-mail: info(ms-blatenska.cz

dále jen „Podnájemce“

uzavřely dodatek č. 1 k podnájemní smlouvě č. NS 2149-01/N ze dne 31.12.2009
v následujícím znění:

A) V článku II. Předmět smlouvy se odstavec 2.1. a) nahrazuje následujícím zněním:

a) a) Objekt č.p. 2149 v ulici Babákova na pozemku parc. č. 2117/127 v katastrálním
území Chodov, ve kterém se nachází nebytové prostory o výměře 1.225,7 m2,v tomto
členění:

1.pP

číslo místnosti popis výměra Cm2)

0.01 Sklad 9,4

I

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



V

0.02 Sklad 18,8

0.03 WC 1,7

0.04 Sklad prádla 2,4

0.05 hyg. zázemí/úklíd 5,1

0.06 Chodba 18,6

0.07 Stroj. vtz, technologie 33,4

0.08 Předávací stanice 41,3

0.09 Sklad prádla 2,7

0.10 Sklad 29,6

0.11 Sklep 3,2

0.12 Chodba 20,4

0.13 Technická místnost 4,3

1.NP

Číslo místnosti Popis výměra (m2)

1,01 Vstup/zádveří 4,2

1,02 Chodba 12

1,03 Denní místnost 15,6

1,04 Šatna 5,5

1,05 WC 0,8

1,06 Úklid 1,1

1,07 Šatna 22,4

1,08 umývárna 14,7

1,09 WC děti 9,6

1,10 Denní místnost 127

1,11 Přípravna jídel 11,8

1,12 Sklad 4,7

1,13 Sklad lůžkovin 12,1

1,14 Chodba 8,1

1,15 Úklid 1

1,16 WC 1,4

1,17 Chodba 2,5

1,18 Šatna/denní místnost 9,8

1,19 Kancelář 15,9

2



48,7

/
1,20 Kuchyně

1,21 výtah, šachta 1,1

1,22 Příjem surovin 21

1,23 Denní sklad 15,6

Sklad DKP, server

1,24 slaboproud 4,1

1,25 Sklad potravin 17

1,26 Sklad, hrubá přípravna 13,2

1,27 Chodba, schodiště 17,2

1,28 Vstup/zádveří 3,2

1,29 Vstup/zádveří 4,9

1,30 Přípravna jídel 11,6

1,31 Sklad 4,6

1,32 Sklad 6

1,33 WC 2,6

1,34 Sklad 2,9

1,36 Denní místnost 127

1,37 Sklad lůžkovin 15,5

1,38 Šatna 5,6

1,39 WC 0,9

1,40 Úklid 1,2

1,41 chodba, schodiště 17,2

1,42 Šatna 22

1,43 umývárna 15,2

1,44 wc děti 9,4

1,45 Vstup/zádveří 11,9

1,46 sklad 15,2

1.47 sprcha, umyvadlo 2

2.NP

Číslo místnosti Popis výměra (m2)

2,08 Sklad 10,3

2,12 chodba 15,5

2,13 Kancelář 31,8

3



2,14 Výtah, šachta 1,1

2,15 Chodba, schod iště 21

2,16 Chodba 3,4

2,17 Úklidová místnost 1,4

2,18 WC 1,4

2,19 Denní místnost 7,3

2,20 Přípravna jídel 13,2

2,21 Sklad 4,4

2,22 Sklad lůžkovin 10,8

2,23 Denní místnost 126,5

2,24 Denní místnost 15,6

2,25 šatna 5,7

2,26 WC 0,9

2,27 Úklidová místnost 1,2

2,28 Chodba, schodiště 17,1

2,29 šatna 22,4

2,30 Umývárna 15,1

2,31 WC děti 9,6

2,32 WC 1,4

2,33 Strojovna výtahu 0,7

B) V článku V. Nájemné se odstavce 5.5., 5.3

5.2.Celkové roční nájemné plochy objektu budovy je 240 237,40 Kč (slovy: dvě čtyřicet tisíc
dvě stě třicet sedm korun českých čtyřicet haléřů). Celkové roční nájemné plochy
pozemku je 6 390,80 Kč (slovy: šest tisíc tři sta devadesát korun českých osmdesát
haléřů).

5.3.Celkové roční nájernnéje ve výši 246 628,20 Kč (slovy dvě stě čtyřicet šest tisíc šest set
dvacet osm korun českých dvacet haléřů). Nájemné ve výši uvedené v tomto článku
uhradí nájemce na účet pronajímatele ve čtyřech čtvrtletních splátkách splatných vždy k
15. dni prvého měsíce příslušného čtvrtletí, tj. 61 657,05 Kč/čtvrtletí (slovy: šedesát
jedna tisíc šest set padesát sedm korun českých pět haléřů/čtvrtletí).

C) Ostatní smluvní ujednání se nemění.

4



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je veřejně přístupnou listinou dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím.

2. Tento dodatek č. I je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží
podnájemce dva stejnopÍsy, nájemce čtyří stejnopisy.

3. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámili, a že
všechna ujednání v něm obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1.7.2010.

V Praze dne V Praze dne .

Nájemce: Podnájemce:

Nájemce: Á
Bc. Rostislav Korbel
ředitel akciové společnosti

ĺlL(

Podnájemce:
Mgr. Jana Vaníčková
ředitelka mateřské školy

Jihoměztská mj tková
- E?2;1

149 09 Pr 4 -

Č: 28193081. Dc: CZ20111
e-r

4
148 OO Pľ4r

te): 272 93. 121, 27 9L 622
C. )‘1y

5

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



r—n—— r‘ —r --.r ‘n— —

(D

satrapova
Zvýraznění



DODATEK ě. 2
k podnájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor

Č. NS 2149-01/N

(podle zákona č.116/1990 Sb. v platném znění)

JihomČstskí majetková a. s.
se sídlem: Ocelíkova 672/1, Psč 14941 Praha 4
zastoupená: Bc. Rostislavem Korbelem, ředitelem akciové společnosti
zapsaná do obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce
číslo 12900
IČ: 28199081
DIČ: CZ28199081
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 10873535910800
telefon: 267 913 120, 603 418 441
e-mail: infof2iihomestska.cz

dále jen „Nájemce“
a

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145
se sídlem Blatenská 2145/2, Praha 4 Chodov
zastoupena Mgr. Janou Vaníčkovou
IC: 64936350
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čísJo účtu: 2000830329/0800
telefon: +420 724 251 550
e-mail: info@,ms-blatenska. cz

dále jen „Podnájemce“

uzavřely dodatek č. 2 k podnájemní smlouvě Č. NS 2149-01/N ze dne 31. 12. 2009 a

dodatku Č. 1 ze dne 29. 8. 2011 v následujícím znění:

A) V Článku V. Nájemné se odstavce 5.1.., 5.2.,5.3. a 5.4 nahrazují následujícím

zněním

5.1 .VýŠe základního nájemného je pro tuto smlouvu stanovena sazbou 410,- Kč ročně za

jeden metr čtvereční plochy objektu budovy (slovy čtyři sta deset korun Českých

devadesát Šest haléřů ročně za jeden metr čtvereční) a 8,- Kč ročně za m2 pozemků (slovy

osm konin českých ročně za jeden metr čtvereční).

5.2.Celkové roční nájemné plochy objektu budovy je 502 537,- KČ (slovy: pět set dva tisíc pět

set třicet sedm korun českých). Celkové roční nájemné plochy pozemku je 19 664,- KČ

(slovy: devatenáct tisíc šest set Šedesát čtyři korun českých).

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



5.3.Celkové roční nájemné je ve výši 522 201,- KČ (slovy pět set dvacet dva tisíc dvě stě
jedna korun českých). Nájemné ve výši uvedené v tomto článku uhradí nájemce na účet
pronajímatele ve čtyřech čtvrtletních splátkách splatných vždy k 15. dni prvého měsíce
příslušného čtvrtletí, tj. 130 550,25 KČ/Čtvrtletí (slovy; sto třicet tisíc pět set padesát
korun českých dvacet pět haléřů/čtvrtletí).

5.4.Nájemce a podnájemce se dohodli, že rozdíl nájemného za období od 1.9.2011 do
30.9.2011 ve výši 22.163,40 KČ (slovy: dvacet dva tisfc sto šedesát tři korun českých a
čtyřicet haléřů) je splatný dne 15. 11. 2011.

B) Ostatní smluvní ujednání se nemění.

zÁvĚ1učNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je veřejně přístupnou listinou dle zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím.

2. Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží
podnájemce dva stejnopisy, nájemce čtyři stejnopisy.

3. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámili, a že
všechna ujednání v něm obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1.9.2011.

V Praze dne .ď‘!.“1 VPrazedne...i.‘..ťi

Nájemce: Podnájemce;

Nájemce:
Bc. Rostislav Korbel
ředitel akciové společnosti

Podnájemce:
Mgr. Jana Vaníčková
ředitelka mateřské školy

ítv as.

6 Hát
4C; CZ% 081

C

IÁTEĺS Praha 4
2 45148 OÚ RFJ: 4 2n

lt%.; 272 3 i? 272 93 822Čc (i493:(i

2

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O PODNÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

________________

Č. NS 2149-01/N
— (podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Jihoměstská majetková a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce číslo 12900
se sídlem: Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Vladimírem Červíčkem, prokuristou

iČ: 28199081

DIČ: CZ 28199081

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 108735359/0800

telefon: +420 226 801 200

e-mail: info@iihomestska.cz
dále jen „Nájemce“

a

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145

se sídlem: Blatenská 2145, 148 00 Praha 4

zastoupená: Alenou Pobudovou, ředitelkou školy

iČ: 64936350

DIČ: CZ64936350

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000830329/0800

telefon: 272 933 137, 274 251 550

email: info@ms-blatenska.cz

dále jen „Podnájemce“

společně též jako „smluvní strany“

uzavřely tento dodatek č. 3 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor

v objektu čp. 2149, ulice Babákova, Praha 4

Či.i.

Úvodní prohlášení

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 31. 12. 2009 spolu uzavřely Smlouvu o
podnájmu nebytových prostor Č. NS 2149-01/N, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.8.2011 a dodatku Č.
2 ze dne 1.9.2011 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je přenechání podnájemci do užívání

nebytové prostory v objektu č.p. 2149 v ulici Babákova, Praha 4 o výměře 1.225,7 rn2, tak jak je
specifikováno v Čl. II. výše uvedené smlouvy (dále jen „Předmět smlouvy“).

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění



Či. Ii.

Změna v či. II., odst. 2.1. Úvodní ustanovení

V souladu s usnesením Rady městské části Praha 11 Č. 0077/3/R/2018 ze dne 23.12018, jímž Rada

městské části souhlasí se změnou výměr podnajímaných prostory domě v ulici Babákova Čp. 2149 a s
uzavřením dodatku Č. 3 ke smlouvě, jímž se stávající text ujednání článku II., odst. 2.1. Předmět

sm‘ouvy vypouští a nově se nahrazuje textem následujícího znění:

„čj. II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem podnájmu jsou nebytové prostory v objektu čp 2149 v ulici Babákova, k. Ú.
Chodov, obec Praha, část obce Chodov o výměře 1 225,70 rn2 a pozemky parc. Č. 2117/127 —

zastavěná plocha a parc. č. 2117/128 — ostatní plocha, o celkové výměře 3256 rn2, vše vk.ú. Chodov,

obec Praha (dále Jen „předmět smlouvy“).“

Či. lil.

Změna v či. V odst. 5.1 až 5.4 Nájemné

Stávající text ujednání Článku IV. odst. 5.1. až 5.4 Nájemné se vypouští a nově nahrazuje textem

následujícĺho znění:

„či. IV.

Nájemné

5.1. Výše základního nájemného je pro tuto smlouvu stanovena 436,34 Kč ročně za jeden metr
čtvereční plochy objektu budovy (slovy: čtyřistatřicetšest korun českých a třicetčtyři haléřů) a 6,42 Kč
ročně zajeden metr čtvereční pozemků (slovy: šest korun českých a čtyřicetdva haléřů).

5.2. Celkové toční nájemné za užívání plochy objektu budovy bylo sjednána dohodou ve výši

534 821,94Kč (slovy: pětsettřicetčtyřitisíc osmsetdvacetJedna korun českých a devadesátčtyři haléřů).
Celkové roční nájemné za užívání plochy pozemků bylo sjednáno dohodou ve výši 20903,52 Kč
(slovy:dvacewsícdevětsettři korun Českých a padesátdva haléřů).

5.3. Celkové roční nájemné ve výši 555 725,46 Kč (slovy: pětsetpadesútpěttisícsedmsetdvacetpět

korun českých a čtyřicetšest haléřů) uhradí Podnájemce na účet Nájemce ve čtyřech čtvrtletních

splátkách vždy k 15. dni prvého měsíce příslušného čtvrtletí (ti. termíny 15. ledna, IS. dubna, 15.

července, 15. řijna), tj. 138 931,37 Kč/čtvrtletí (slovy: stotřicetosmtisícdevětsettřicetjedna korun

českých a třicetsedm haléřů).

4.4. Nájemce a podnájemce se dohodli, že přeplatek za první kalendářní čtvrtletí v roce 2018
v částce 3,35 Kč bude vrácen na účet podnájemce nejpozději do 31. 3. 2018 a tento den je i D VZP.,‘

Stránka 2 z 3



Či. IV.

Ostatní ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávajíc v platnosti.

Či.v.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění.

Tento dodatek lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Písemnou formou se
nerozumí e-mail nebo jiná forma elektronické komunikace. Smluvní strany vylučují z užití ust. 1740

odst. 3 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží dva a podnájemce obdrží

jeden stejnopis.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle, uzavírají

jej po předchozím projednání, nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek a jsou kjeho

uzavření plně svéprávné.

Nájemc : I
Jihoměs ká majetková a.s.,

zastoupLná

Ing. Vladimírem Červíčkem, prokuristou

JihoměStS maetk0Vá as.
OoeIOVa 672/1

14900 praha4-H

IČ: 28199081 DIČ: CZ28199°81

e-rn3i1 nfo@lihome5ts

Praha, 1. 2. 2018

MATEŘSKÁ ŠKOLA, Praha 6
Blatenská 2145

Blatenská 2145, 148 00 Praha 4
tel.: 272 933 137, 724 251 550

iČ; 64936350

Podnájemce:

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145

zastoupená

Alenou Pobudovou, ředitelkou školy

I Stránka 3 Z 3

Praha, 1. 2. 2018

Z

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění





-

4/ “°í I

r‘
0$



—

satrapova
Zvýraznění



LEGENDA MISTNOSTI
MÍSTNOST M2 POOLAHA STN STROP POZNÁMKA

— ČISTICI ZÓNP ROHO ARCOS OÝMAE.SA BILA, WMALBA BILA RAL 9910 KOBERCOO‘Y 5KL OO viD CM
I 01 VSTUP IZADVEŘI 42 CAPRI. lERNA, UIA9WYT ORO. RN. 9015 POPE WHItE NA SOK PODHLED

pvc wow,oo BILA, vyvo,ER ItÁpi 9010 POOLAF40VA UŠr. PVC.
I 02 CHODBA 12,0 FATRA. 0061.309 IERVEt4I, PAL 0010 POPE WHITE NASOl< POD6AEO FATRA, DUM. 343 CERJENk

TYP 1383

— PVC, \YOMALSA BILA, VYMALBA BILA, RM. 9010 PODLAHOVA LIŠTA, Pvc,
1.03 DENN) IMStNOST 1 FATRA, 0041., 309 CERVENA RAj. 9010 P1395 WHITE FATRA, 0001., 343 ČERVEMA,

TYP 1363

YERAA9CKÁ DLAŽBA, lt(MLBA BILA BAL 9010 WMOLBA BILA, ROL 9010 KER.066L(D NA CELOU ‘tšU
I 04 ŠATNA 5.5 RAKO. 9.7 9,7 CM COLOR 3900 KEROBKL*D RAKO, Bio SVŠTLOU PODLkBI

WIRTE, MAT 9,7CM, MOOrE. MAT

— l<ERAO,BCKA DLAŽBA, VÝMALBA BILA, VÝMALNA BILA, ROL Salo KERAIACKÝ SOKL R
1 ON WC 0,0 RAKO, 9,7o 8,7 CM COj.OR TWO, ROL BOIS RURE WHITE ARO II ŘADA) 9.71 9.7 CM.

WIRTE, MAT WHITE MAT

KERAABCKA DLAŽBA, VÝMALBA BIlA VÝMALBA BILA, ROL 9010 KERMNCKT‘ 3OKL P
1.06 U(LJQ 1,1 RAKO, Bio 9,7 CM COL04 TWO ROL 9010 01)90 WHITE 640 II RADA) Bj N.? CM.

WIRTE, MAT WHITE VAT

— Pvc, o‘YMALBABLA, vVIARj.BABILARN 010 POEILKIAOvAuŠTA,PVC.
I 07 Š..iNA PAIRA, SiAL. 309 ČERVENA ROL 9010 P1JRE WH7E NA SOK PODHLED PATRO, OUAL 343 ČERVENÁ.

TYP 1363

KERAOBO(A DLAŽBA, VÝMALBA BIlA ROL 9010 VÝMALBA BILA ROL BOIS .IERAMICKÝ ODOL RAKO 19006)
1,09 uMTAARNA 14.7 RAKO, 5,7 9,7 CM COLOR1WO 09R,099L9,D PAKO 9,7 NP. SUK 7fA,SO 9,7o 9,7, WIRTE MAT

052. ROL 0304060 TMAVO ČERVENA 9.7. MOTO, MAT ‘,OBKLAD NA SV.VÝŠKJ PoL).ŽI

— KERAABCKÁ DLAŽBA, VÝMOL/HA BILA ROL 9010 VÝMALBA BILA Roi 9015 IERAMICLÝ SOKL RAKO IIAADA)
1,09 WC 5011 9,6 RAKO, 9,7 9,7 CM COLOR 1900 KSR.090LAD RAKO Bio NA 500 PODHLED 9.74 Bj. WHITE MAT

0012, ROL 0304060 TMAVO ČERVENÁ 9.7. POUTO, MAT KDBKLAD NA SV.VYŠKJ POLOŽ)

—
pvc, 9 VÝMALBA DILA, BOL 9010 PODLAHOVÁ LIŠTA, PJC,FA7RA,

‘ FATRA, SiAL, 300 ČERVENÁ BAL BOIS FORS WHITE DUM. 343 ČERVENA. TYP 1303
1.10 DE7IRI MISTNOSt 07,!

— KOBEREC BEVEECUPS 97
03.0

ČERVENA

— KERAMICKÁ 01.4206, VYMALBA BILA BAL 9019 VÝMALBA BILA ROL 0010 KERAMICKÝ SOKL,
1.11 PŘJPRAVNA J)DEL 11,9 RAKO, TAURUS ODLOM. 29.B 1295 KER,059LRD 0.060,570 NA 509 PODHLED RAKO, TAURUS COLO0.. 20,545CM,

CV, TAA3505A, S€DA 0,7 CEL PlOTE. MAT TSAJB000

— PVC. VÝMALBABILA,RALSOIO 000LAROVÁUSTA,PVC.
1,12 SKLAD 4,7 FATRA, 0041., 300 ČERVENA ROL 0610 PUPO WHITE FATRA. 0041. 343 ČERVENA.

TYP 1363
— PVC, BILA, VÝMALBA BILA, PAL 9010 POOLOJIO0Á LIŠTA. PVC.

1.13 001,00 LCIŽKOVTN 12,1 FATRA, 0061. 304 ČERVENÁ ROL 9010 PURE WHITE FATRA, 0041., 343 ČERVENA
TYP 1303

— KERAMICKADLAŽBA. LAIEXOVÝLESKLÝ VYMALSAB)LARALBOIO KERMIICICYSOKL,
1 10 CHODBA 9.1 PAKO, tAURUS COLOR, 29,9 29,9 NÁTSR ROL SOlE P090 NA SDO PODHLED RAKO, TAURUS COLOR, 20 B,BCU

— CU, TM3OCEB. ŠEDA ‘PlOTE, SV.V. MÍSTNOST‘

KERAMICKÁ DLAŽBA. VÝMALBA BILA VÝMALBA BILA, BAL 9610 KERAMICKY SOKL R
1.15 UKLID 1,0 RAKO, BioS,? CM CDi.OPTWO, 0.01, 9010 FUREWHI7E OKO (I (9006)0,1 oBitM

MOlE, MAT WHITE MAT
— KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝMALBA BILA, VÝMALBA BILA. BAL 9610 KERAMICKY SOKL R

(.19 WC 1,1 RAKO, 9,78 Bj CU COLORTWO. ROI, 9010 PUREWBIITE OKO II ŘADA) 0.7003 CM
MOTO. MAT WHITE MAT

— KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝMALBA BILA, VÝioALaA BILA, ROI 9019 KERAMICKÝ SOKL R
(.17 CHODBA 2.0 PAKO, Uto 9,7 CM COLORTWO, ROL 0010 FORS WHITE MO II RADA) 9.7997 CM

WHITE, MAT WIRTE MAT
— 01/C, VÝMAI,SA BILA VÝMALBA BILA, ROL 0010 PODLOHOVA LIŠTA. PVC,

1.15 ŠATNA • DOPNI MÍSTNOST 9.9 FATRA. DUM., 219 ŠEDA BAL 9010 PUPO WHITE FATRA, DUN., 290 SEDÁ.
‘SNP 1303

—

VÝMALBA BÍLÁ, BILA. ROL 0010 POOl,AHOVA LIŠTA PVC.
1.19 009CELHf1 15.9 PATRA.DUAL2INŠEOA R,AI9KIEFUREWHITE FATRA,000L.250ŠEDA

TYP 1303
— KERAMICKÁ DLAŽBA, KER.000LAD RAKO, UTo VÝMALBA BILA, PAL 9010 KERAMICKY OBKLAD NA CELOU

1.20 KUdY/NO 49,7 RAKO, TAURUS COLOR. 29.9429.9 9,7 CM, VOlTE, MAT sv.vVSI<u PODLOŽ)
CM, TAA3000B, ŠEDA

—

— P91060146 UPRAVA OLE PROTOKOL!
I 21 VÝTAH, ŠACHTA 1,1 2 0000RNE ZKOUŠKY EL VÝTAH‘)

— KERAMICKÁ DLAŽBA, IATESOVY LESKLÝ VÝMALBA BILA BAL 9010 KERAMICKÝ SOKL
1.22 PROJEV SUROVIN 21,0 RAKO, TAURUS CDLDW. 29.B 20,0 NATSR BAL SaID P0406 NA SOK PODHLED RAKO, TAURUS COIDR, 29 Eo9CM,

CM, TM35009. ŠEDA 0,/HITE. SV.V, (,(lSTNOSTI TSMB06E
KERAMICKÁ DLAŽBA, KER,OB9000 PAKO, Sto VÝMALBA BILA, BAL 9010 KERAMICKY OBKLAD NP, CELOU

1.23 DEPO) sgjj,o 15.6 RAKO. TAURUS COLOR. 29.90 29,9 9,7 CM, WHITE, MAT Sl/OTtOU VÝŠKU PODLEZ
CM, t9035009, ŠEDA

PVC
‘ VÝMALBA BILO, VÝMALBA BILA, ROL 9010 PODLAHOVÁ LIŠtA, PVC,

1,20 SKAL000P 4,1 FATRA,OUAL,215 ŠEDA RALBOI0013REWH)TE FATRA, OUOI,2ROŠFOA.
TYP 1363

PVC,
‘ VÝMALBA BILA, VÝMALBA BILO, PAL 9010 PODLAHOVA LIŠTA, PVC, ‘

1.25 OKtAV POtRAViN 17,0 FATRA, DUAL 215 ŠEDA BAL 9015 PUPO WHITE FATRA, DUPL, 240 ŠEDA.
‘TYP 1393

KERAMICKÁ DLAŽBA, KER.08OLAD RAKO. B,7o VÝMALBA BILA. BAL 9010 KERAIHICKÝ OBKLAD NA CELOU
1.24 EWAD, HRUBÁ PŘÍPRAVNA 13.2 RAKO, TAIJOIJO C000R, SOB oSOB 9.7 CM, MlATE. MAT SVTL0U VÝŠIlO OOLAŽI

CM, TM39006. ŠEDA OBKLAD OBRUBY. TAURUS
PVC. LATEKOVÝ LESKLY VÝMALBA SILA, MAL 5010 POOLHHOVÁ UŠTA, PVC,FATRA.

1.27 0CM000TE lOl FATRA. DUPL, 215 TEDA NArOB ROL TOlO POPE 0001., 290 ŠEDA, TYP 1363,

.

— 9,/OUTE. SV.9, 0/lSTNOStI SCHOOIŠtOVÁ BRAilA 350 ŠEDA
01511cl ZORA, ROHOŽ ARCOS VÝMALBA ‘i, VÝMALBA BILA, BAL 9010 KOBERCOVÝ SOKL OD ViD CM

125 VSTUP,Z0090DI 32 CAPRI,ČERNA,DIAMAHTSRO. R,ALBOIOPUREWHITE NA504POOI‘9,ED

— ČlSllClzONA,ROHOŽPRCOS LATKYOVÝLEEMLÝ VÝMPLBABILORAL5O1S KOBERCOVISDILL009.1SCM
1,29 V5TUPIZADVEDI C,..jR/,Č914ADIooj4T5RO NÁTORRAL9OIOPURE NASOKPODHLED

WHITE. EV.V, WISTNOSTI
KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝMALBA BILA ROL 9010 VÝMALBA BILA ROL 9010 KERAMICKÝ SOKL.

I 30 PNPRAVMA 3101,6 11,8 RAKO, TAURUS COLOR. 29,5o29,B KE9.OB)LLAD PAKO, Bio NA SOK PODHLED RAKO, TAURUS COLOP, 29,BoBCU
CM, TM30000, ŠEDA 9,7 CM, WHITE, MAT TSA,J8006

— PVC
‘ VÝMALBA BILA, VÝMALBA BILA, ROL 9610 PODLAHOVÁ LIŠTA, PVC,

1,31 SKLAD ‘ 4 FATRA. DUPL 309 ČERVENA ROL 9010 PUPO WHITE FATRO, DUM., 343 ČERVENA,
TYP 1383

— PVC
‘ VÝMALBA BItA, VÝMALBA BILA, BAL 9010 PODLAHOVÁ LIŠTA, PVC,

1,32 SKLAD 0.0 FATRA DUM., 315 ŠEDA R/H, BOIS POPE WHITE FATRA, ODOL. SBO ŠEDO.
‘tIP 1363

KERAO,NCKÁ DLAŽBA, VÝMALBA BILA PAL 9015 VÝMALBA BILA, PAL 9E‘0 KERAMICKÝ SOKL, RAKO, RISIK.
.33 WC 2,5 RAKO. Sb 9.7 CM COLOP 1900, SER,OBKLOD RAKO, 9.74 0.7010,3 CM CDLOR TWO. MOOrE

WHITE, MAT 9,7 CU, WIRTE, MAt MAT. OBKLAD NA EV.V.P01AZ

KERAMICKÁ DLAŽBA, 9ý0•0.)O VÝMALBA BILA, PAL 9010 KERA.IAICWY SOKL R
.34 SI«o53 2,9 RAKO, 9.7o9,T CM COj.OR TYlO. 5,63, 5010 POPE WHITE 41(0 (I ŘADA) 9,7,9,7 CM,

MIllE, MAT WHITE MAT
—. PVC,

‚ VÝMALBA BILA, ROL 9(10 PODLAHOVÁ UOrÁ. PVC, FATRA,

1.36 DENNI (,(lSTNOST
FATRA, 0061. 309 ČERVENA MLADILA

WHITE
‚ OUAL, 343 ČERVENA, TYP 13N3

KOBEREC ORVE ECLIFS 57
ČERVENÁ

— PVC
‘ VÝMALBA BILA VÝMALBA BILA, ROL SKlO PODLAHOVÁ UŠT6, PVC

1.37 SKLAD LC/ŽMOVIN 166 FATRA, DUAL 309 ČERVENÁ ROL BOiS PUBE WHITE FATRA, DUM. 363 ČERVENA,
TYP 1363

KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝMALBA BILA PAL 9015 VÝMALBA BILA, MAL 0410 AEMA34ICKÝ ODOL PAKO II RADA)
1,35 SAmA 56 RUlO 9,70 9,7 CM COLDA TWa KE9.O5KLAD RAKD. Bio 5,74 9.7 CM. WHITE MAT

EMlErE, MAt 9,7 CM, WHITE. MAT
‚ 6,0501.00 NA SOV PODLAŽÍ



I I

1



JIHOMĚSTSKÁ
MAJETKOVÁ

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 12900

Mateřská škola Blatenská 2145
Objekt Babákova 2149
Blatenská 2 145‘2
149 00 Praha 4 Záběhtíce
Ičo: 64936350
IZO; 600036855

ČNS EN ISO 9001
ČNS EN ISO 14001

Valorizace V Praze dne 29.3.2019

Oznamujeme Vám tímto, že v souladu s uzavřenou smlouvou o podnájmu nebytových prostor

Č. NS 2149-O1JN, ve znění pozdějších dodatků, valorizujeme nájemné s účinností od 1. 4. 2019

vevýši2,1 %.

Původní nájemné za čtvrtletí

Valorizované nájemné za čtvrtletí

$ pozdravem,

joměs‘kš maj.tkoUá ss.
rtW(CVflS1mWvhl ®

14941 Pr*h14

ičo- 1S9M1, Dič: C2281990e1

miĺWOm44 ‘

Ing. Marie Žáčková
Ekonom společnosti
Tt +420 226 801 210
M: +420 734 622 271

142 404,65 KČ

145 395,99 Kč

Et zackova(i ihoniestska.cz

i.l 220 01 200
N22bX0l 2W

c—)1nl: inl)?r3 i1i,n ‚

svd. wwwJil Inet%LI ‚

Sídlu
J h mi(ska nnijek nd
Oelikvn t72

4i) tKl Pniítt 1 — I láje

Provozovny
Teruruia 1356/6a. joba 4
K \ líčnvu (74, Ia1 4
N la kuk-kJ 1 74. Iabi 4
Anny Oobi!vé 87R, Pudni 3

ttnokoi ní spojeni
(.eskl %pořitelua a s.. aba 4
C ůčLu (Q$7):j;)

IČO 2(11 0US I
Olč (/2(I)08I

T

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění

satrapova
Zvýraznění






